
ZARZĄDZENIE Nr 109/2021r. 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 29 października 2021r.

w sprawie przyjęcia Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2021 - 
2025

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 14 
ust 2 pkt 2, ust. 3 i 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020r. poz. 
1062) zarządza się, co następuje: 

§1. Przyjmuje się Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2021 - 2025, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.1. Realizację planu powierza się Kierownikom wydziałów 
merytorycznych.

2. Koordynację wdrożenia planu, o którym mowa w §1 powierza się 
Koordynatorowi do spraw dostępności, który w terminie do 30 stycznia 
każdego roku przekaże Burmistrzowi stan realizacji planu oraz propozycję 
jego aktualizacji.

§3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta 
i Gminy Kórnik.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


